
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МАМОНТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Мамонтовская СОШ») 
 

ПРИКАЗ 

27.08.2024                                                                                             № 175-р 

с. Мамонтово 

г. Барнаулг. 

Об утверждении медиа-плана по 

информационному сопровождению 

создания и функционирования 

туристско-краеведческого клуба 

«Робинзон» на базе МБОУ 

«Мамонтовская СОШ» на период 

2024-2025 учебного года 

 

В целях реализации федерального проекта «Успех каждого ребёнка» 

национального проекта «Образование» в образовательных организациях 

различных типов российского образования для реализации дополнительных 

общеразвивающих программ всех направленностей 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить медиа-план по информационному сопровождению 

создания и функционирования туристско-краеведческого клуба «Робинзон» 

(Приложение 1) на базе МБОУ «Мамонтовская СОШ» на период 2024-2025 

учебного года; 

2. Назначить ответственным за реализацию медиа-плана руководителя 

туристического клуба, педагога дополнительного образования Лысенко 

Ю.Ю. 

3. Назначить ответственным за размещение информации на 

официальном сайте МБОУ «Мамонтовская СОШ» учителя информатики 

Власенко М.В. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Диндиенко Е.В. 

 

Директор школы _______________ Н.В. Гроо 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 
 

Медиа-план по информационному сопровождению создания и 

функционирования туристско-краеведческого клуба «Робинзон» на период 

2024-2025 учебного года 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственные 

1. Информация о начале 

реализации проекта  

 

Август Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

2. Обучение основам туристкой 

подготовки 

Сентябрь Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

3. Занятие, посвященное 

медицинскому обеспечению 

туристических мероприятий 

Октябрь Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

4. Экскурсия в пожарную часть с 

привлечением партнеров 

(МЧС) 

Ноябрь Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

5. Промежуточная аттестация 

обучающихся 

Декабрь Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

6. Изучение топографических 

знаков 

Январь Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

7. Урок мужества, посвященный 

Дню защитника Отечества 

Февраль Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

8. Соревнования, посвященные 

ориентированию на местности 

Март Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

9. Тренировочное занятие с 

привлечением партнеров 

(РДДМ) 

Апрель Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

10. Аттестация обучающихся Май Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

11. Занятия в пришкольном лагере 

«Дружба» 

Июнь Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 

12. Экскурсия по историческим 

местам района 

Июль Лысенко Ю.Ю., 

Власенко М.В. 
 


		2024-11-08T08:30:27+0700
	Гроо Нина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




